- ODONTOMEDICA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS 

LTDA EPP, CNPJ Nº 12.395.255/0001-80, foi declarada vencedora dos itens nº 31, 32, 

55, 63, 124, 131, 133, 138, 139, 140, 141, 144, 146, 148, 149, 198, 205, 207, 208 e 209, 

com o valor global R$ 8.832,07 (oito mil, oitocentos e trinta e dois reais e sete centavos). 

ITEM PRODUTOS APRESENTAÇÃO QUANT. Valor 

Unitário 
Valor Total / 

Item 

31 CABO DE BISTURI Nº03 Unidade 3 8,50 25,50 

32 CABO DE BISTURI Nº04 Unidade 3 8,50 25,50 

55 DETECTOR FETAL TIPO SONAR Unidade  2 554,80 1.109,60

[...]

804,00 

205 TESOURA DE MAYO CURVA 14CM Unidade 6 33,30 199,80 

207 TESOURA DE MAYO RETA 15CM Unidade 6 33,30 199,80 

208 TESOURA METZENBAUM CURVA 15 CM Unidade 6 36,38 218,28 

209 TESOURA METZENBAUM RETA 15 CM Unidade 6 36,38 218,28 

Valor Global R$ 8.832,07 (oito mil, oitocentos e trinta e dois reais e sete centavos). 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 26, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1492 – CNPJ: 11.419.791/0001-05 

E-mail.: smsalagoinha@hotmail.com

[...]

06.224.321/0001-56, foi declarada vencedora dos itens nº 02, 05, 07, 09, 10, 15, 22, 37, 

39, 40, 48, 53, 56, 71, 90, 91, 98, 99, 100, 101, 106, 108, 110, 130, 132, 137, 150, 157, 

167, 168, 169, 170, 171, 188, 190, 191, 192, 193 e 211, com o valor global R$ 108.760,11 

(cento e oito mil, setecentos e sessenta reais e onze centavos). 

ITEM PRODUTOS APRESENTAÇÃO QUANT. Valor 

Unitário 

Valor Total / 

Item 

02 ABSORVENTE HIGIÊNICO DE USO 

HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, PÓS 
PARTO, TAMANHO G 

PCT C/ 10 480 3,25 

1.560,00 

05 AGULHA 40 X 12 Cx C/ 100 

(Unidade)

[...]

191 SONDA URETRAL Nº 12 unidade 1.000 0,50 500,00 

192 SONDA URETRAL Nº 14 unidade 1.000 0,52 520,00 

193 SONDA URETRAL Nº 16 unidade 1.000 0,53 530,00 

211 TOUCA DESCARTÁVEL, FALSO TECIDO 

COM ELÁSTICO 

Unidade 3.600 0,05 

180,00 

Valor Global R$ 108.760,11 (cento e oito mil, setecentos e sessenta reais e onze centavos). 

- PHARMAPLUS LTDA EPP, CNPJ Nº 03.817.043/0001-52, foi declarada vencedora 

dos itens nº 14, 62, 79, 97, 102, 105, 113, 114, 115, 117, 118, 119, 123, 126, 145, 147, 

154, 156, 158, 187, 196, 199, 213 e 214, com o valor global R$ 101.138,94 (cento e um 

mil, cento e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos). 

ITEM PRODUTOS APRESENTAÇÃO QUANT. Valor 

Unitário 
Valor Total / 

Item 

14 ALGODÃO HIDRÓFILO, 100 % 

ALGODÃO ALVEJADO, INODORO, 

ISENTO DE AMIDO, FIBRAS LONGAS, 

COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA. 500 
G 

UNIDADE 900 8,40